CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 330/2018

De 09/06/2018

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª

Região, no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião

do Conselho Pleno Ordinário do dia 09 de junho de 2018.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Ana Cláudia G. dos Santos

2. Elizangela Ferreira da Costa

3. Leda Marcia A. Pimentel

4. Leda Roderia Gomes da Silva

5. Luciana Pereira Barros

6. Marcolina Pinto de Cerqueira

7. Nádia Mendes de Souza Lustosa

8. Odenir Rodrigues Martins

9. Raimunda Santos Silva Lima

10. Sabrina Katyelly M. Fontinelle

11. Valdirene Camara Gomes

12. Valeria Xavier Mendes

13. Williane de Castro M. Alves

INSCRIÇÃO INDEFERIDA

1. Simone de Oliveira Souza

CANCELAMENTOS:

1. Célia Pereira Silva de Carvalho

2. Cícera Sinhá Pessoa

3. Debora Priscilla de Oliveira Bezerra

4. Efigenia Maia de Bessa

5. Josefa do Carmo Silva

6. Juliana Ferreira Lima Rocha

7. Leidiania Neiva da Silva Lima

8. Marleny Gracias da Silva

9. Raimunda Alves Anunciação Silva

10. Ruth Maia de Bessa

      REINSCRIÇÃO:

1. Keile de Oliveira Santana Ribeiro

2. Leilamar Rodrigues Bezerra

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA
A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente